

00302079	Начальник сектора радио-технических спутниковых измерений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00403079	03. Отдел № 14 Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00504079	04. Отдел № 18 Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Модестова Галина Ивановна
4.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Лоскутникова Татьяна Александровна
4.10.2022 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Маршалко Юрий Станиславович
4.10.2022 (дата)

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Дружинин Алексей Николаевич
4.10.2022 (дата)

Инженер 1 категории, уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда трудового коллектива Восточного Сибирского филиала ФГУП "ВНИИФТРИ" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бобрик Ирина Николаевна
4.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3756 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Димова Елена Сергеевна
09.09.2022 (дата)